
  جلسة مجلس بلدية جونية المنعقدة         
  22/4/2013الواقع في  ا	ثنيننھار 

  

  

  

  191 رقمري اداقرار                         
  خبير بدل اتعاب: الموضوع                   

  1  

  الجُمھوريّة اللبنانيّة
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  محافظة جبل لبنان
  قضاء كسروان

  هبلدية جوني
____  

  /292287 /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

  

 .والمبلغة وفقاً ل*صول 17/4/2013ص / 2282بناء على الدعوة المسجلة تحت رقم 
  .المنعقدة بنصابھا القانوني22/4/2013من محضر جلسة  7بناء على البند رقم 

  هان مجلس بلدية جوني
  11/5/2010و  2/5/2010بناء على محضري ا	نتخاب تاريخ 

 ته وتعدي* 118/77وبناء على قانون البلديات رقم 

  .اصول المحاسبة في البلديات واتحاد البلديات  5595/82وبناء على احكام المرسوم 
 1813بناء على الكتاب المقدم من المحامي شوقي بويز بوكالته عن بلدية جونيه والمسجل في البلدية تحت الرقم 

غادير  130ضد شاغل العقار رقم عاينة المبعد طلب بلدية جونيه بوكالة المستدعي :" والقاضي بما يلي  27/3/2013تاريخ 
ن حضرة وقد اضحى البناء القائم على العقار المذكور يشكل خطراً داھماً وتھديداً بالسقوط والتسبب بكارثة وقد صدر ع

ربطاً صورة عن ( للقيام بھذه المھمة  ن الخبير المھندس جورج حربيتعيو قرر قاضي ا=مور المستعجلة في كسروان 
  ).القرار 

الف ليرة  اربعمايةفقط . ل.ل400.000ونظراً للعجلة الكلية الماسة بطلب المستدعي تسديد الكلفة المقررة وقدرھا 
  .فقط سبعماية الف ليرة لبنانية للمھمة الثانية وفقاً للمحضر المرفق. ل.ل700.000للمھمة ا	ولى و لبنانية 

   128/2013ماد رقم التنسيب بطلب حجز ا	عت وبناء على توفر ا	عتماد وصحة
 :وبعد التداول بالموضوع 

  :قرر ما يلي 
  ليرة لبنانية  وماية الف فقط مليون. ل.ل1.100.000عقد النفقة البالغة قيمتھا ا	جمالية الموافقة على  :مادة اولى 

  من قبل القاضي ريشا في  لفة اتعاب ومعاينة فنية للخبير المھندس المعينوتصفيتھا وصرفھا ودفعھا بدل س         
  .الخبير المھندس جورج حرب 130جونيه ضد شاغل العقار رقم دعوى بلدية           

  "وا	حكام والمصالحات واتعاب المحاماة  ىرسوم الدعاو"  3فصل  5المبلغ من باب يؤخذ : مادة ثانية              
  . عد تأشيرة المراقب العاما	 بو	 ينفذ 	 يعمل بھذا القرار  :مادة ثالثة       

  .ينشر ويبلغ حيث تدعو الحاجةل*ط*ع والمقتضى ويرفع ھذا القرار لحضرة قائمقام كسروان  : رابعةمادة     
  
  
  

  
  
  
  
  

 

  هرئيس بلدية جوني
  انطوان افرام

  نائب رئيس
  فؤاد بواري

  عضو
  بيار صفير

  عضو
  كرم بو معشر دنيز

  عضو
  جوزف عوده

  عضو
  يوسف بشير

            
  
  

  عضو
  شربل ابي نخول

  عضو
  جورج بعينو

  عضو
  واكيم بو لحدو

  عضو
  عصام ريشا

  عضو
  ربيع بويز

  عضو
  توفيق مطر

            
  
  

  عضو
  روي الھوا

  عضو
  طارق ا7شقر

  عضو
  فوزي مارون

  عضو
  انطوان شمعون

  عضو
  جورج سعاده

  عضو
  فؤاد أبو شبكة

            

  

  

 قائمقام كسروان -: يبلغ

  المراقب العام -   
 دائرة المحاسبة -             


